ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HẬU GIANG

 Số:           /QÐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu: dự án Đầu tư xây dựng

và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành

phần tỉnh Hậu Giang (Hợp phần 2: Cung cấp trang thiết bị, đào tạo và

công cụ quản lý chất lượng nhằm nâng cao năng lực của Trạm Y tế xã

trong quản lý các vấn đề sức khỏe ưu tiên)

CHỦ TỊCH UBND TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2019 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt dự án Đầu tư xây dựng và phát

triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 1001/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu hợp

phần 01: Đầu tư tăng cường cơ sở vật chất mạng lưới y tế tuyến cơ sở thuộc

dự án: Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở -

Dự án thành phần tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 1926/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang về việc điều chỉnh Mục 6.1, Mục 6.2, khoản 6 và

khoản 13 Điều 1 Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2019 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Hậu Giang về việc giao Kế hoạch đầu tư công năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2152/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Hậu Giang về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư công năm 2023 vốn

ngân sách Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang phê duyệt Kế hoạch thực hiện năm 2023 Dự án

Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế cơ sở - Dự án

thành phần tỉnh Hậu Giang;

2

Căn cứ Quyết định số 1022/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt điều chỉnh Mục 6.2 Điều 1

của Quyết định số 1926/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Hậu Giang về việc điều chỉnh Mục 6.1, Mục 6.2, khoản 6 và khoản

13 Điều 1 Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2019 của Chủ

tịch UBND tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở

- Dự án thành phần tỉnh Hậu Giang (Bổ sung gói thầu: Tư vấn thẩm định giá

gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế thuộc Tiểu hợp phần 2A - Hợp phần 02);

Căn cứ Thư không phản đối ngày 17 tháng 10 năm 2023 của Ngân hàng

Thế giới về Kế hoạch mua sắm (PP) cho dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ

thống cung ứng dich vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Hậu Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

175/TTr-SKHĐT ngày 25 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu: dự án Đầu tư xây

dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành

phần tỉnh Hậu Giang (Hợp phần 2: Cung cấp trang thiết bị, đào tạo và công cụ

quản lý chất lượng nhằm nâng cao năng lực của Trạm Y tế xã trong quản lý các

vấn đề sức khỏe ưu tiên), với các nội dung theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý Dự án “Đầu tư xây dựng và Phát triển hệ

thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Hậu Giang

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Y tế, Kho bạc

Nhà nước Hậu Giang; Giám đốc Ban Quản lý Dự án “Đầu tư xây dựng và

Phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần

tỉnh Hậu Giang; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.NCTH. LHT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Hồ Thu Ánh

		2023-10-27T07:46:40+0700
	Hồ Thu Ánh

		2023-10-27T08:25:13+0700

		2023-10-27T08:25:13+0700

		2023-10-27T08:25:13+0700

		2023-10-27T08:25:13+0700